Es preciso indicar que de acuerdo con lo tratado en las mesas de trabajo sostenidas con la 
Dirección de Apoyo Técnico de la Gerencia Corporativa de Servicio al Cliente de la EAAB, y una 
vez obtenidas las propuestas económicas de firmas especializadas en la ejecución de los 
diseños y obras requeridas, se determinó un valor de trescientos cincuenta millones trece mil 
novecientos cuarenta y seis pesos moneda corriente ($350.013.946,00) el cual será reconocido 
como compensación en dinero a favor de la EAAB, en el momento y condiciones de pago que 
se establezcan en la(s) carta(s) de compromiso que se suscriba(n) con dicha entidad; en 
consecuencia, el planteamiento del reparto de cargas y beneficios de la presente propuesta de

[...]

De acuerdo con solicitud de la EAAB, se ha incorporado la obra solicitada 
corresponde a la renovación y refuerzo de la salida de red matriz por la Carrera 65B, 
pasando de un diámetro de 8” a uno de 12” hasta la te que conecta el sector 
hidráulico, se determinó un valor de trescientos cincuenta millones trece mil 
novecientos cuarenta y seis pesos moneda corriente ($350.013.946,00) el cual será 
reconocido como compensación en dinero a favor de la EAAB, en el momento y 
condiciones de pago que se establezcan en la(s) carta(s) de compromiso que se 
suscriba(n) con dicha entidad; en consecuencia, se incorpora dicho valor como parte